ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 Ramal 201

                           e-mail: cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br

OFÍCIO Nº 0063/2021/GV-CA

                                                                            Cariacica/ES, 07 de maio de 2021.

Exmo.Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO

Assunto: Drenagem e pavimentação

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente vossa senhoria, venho através desta solicitar a

vossa senhoria que encaminhe a quem de direito a indicação de serviços de

drenagem e pavimentação da Rua: São Luiz, Cariacica Sede, Cariacica-ES.

Solicito a vossa senhoria o apresso por essa demanda, haja vista que a rua se

encontra em estado degradável. Digo ainda que esta rua é utilizada por uma grande

parcela da população Cariaciquense a qual é necessário uma interdição urgente a fim

de que seja dado o tratamento digno a essa comunidade.

Por fim manifesto minha estima e consideração e desde já, coloco-me à inteira

disposição.

 Atenciosamente,

 Cleidimar Alemão

      Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003500330031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 Ramal 201

                           e-mail: cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003500330031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-05-07T14:05:35-0300